
 
 
VERKSAMHETSPLAN FÖR SFWF 1997/1998 
 
 
Lärarnas utbildning 
SFWF kommer under året att verka för att högskolorna för utbildning av waldorflärare får 
tillräckliga ekonomiska resurser för verksamheten. 
 
Relationer lärare / föräldrar / elever 
Goda relationer är en grund för ett fruktbart arbete på skolorna. SFWF vill föreslå skolorna att 
handlingsplaner upprättas för att på ett tidigt stadium ta itu med sociala svårigheter. Vi 
uppmärksammar speciellt de problem som ofta uppstår i förpuberteten. 
 
Föräldrautbildning 
Kurser och utbildningsdagar kommer att arrangeras för föräldrar. Vi vill påminna om behovet 
av kontinuerlig utbildning och information om waldorfpedagogiken exempelvis i samband 
med föräldramöten. Ökad förståelse och utbildning är vikigt som stöd för det inre arbetet på 
skolorna. 
 
Debatt 
 Det händer mycket i samhället. Det är viktigt att vara i fas med utvecklingen och att vara med 
i debatten, att föräldrar syns. 
 
5½-årsfrågan 
SFWF vill följa upp waldorfskolornas beredskap och strategi inför nya regeringsförslag i 
riktning mot tidigarelagd skolstart. 
 
Stöd till nya och mindre skolor 
Erfarenhetsutbytet mellan olika skolor är en viktig funktion för SFWF. Stödet till nya och 
mindre skolor är speciellt viktigt. 
 
Elevutbyte 
Att byta skola, både inom och utom landet, för en kortare eller längre tid, kan vara en positiv 
erfarenhet för eleverna. SFWF vill bygga ett kontaktnät för att underlätta elevutbyte. 
 
Europamöte i Stockholm 
Ett möte med den europeiska föräldrafederationen EFRSWSP och European Council kommer 
att äga rum i Stockholm i maj 1998 i samband med att Stockholm är Europas 
kulturhuvudstad. En riksstämma kommer att förläggas samtidigt med Europamötet. SFWF 
kommer att medverka i en utställning som arrangeras i Vasahallen på Djurgården. 
 
Sammanställning av information om waldorfpedagogik som finns på olika skolor 
Det finns behov av en lättillgänglig sammanställning om informationsbroschyrer och böcker 
om waldorfpedagogik för de som är intresserade och vill veta mer om waldorfpedagogik. 
 



Informationsspridning från SFWF's verksamhet till skolorna 
Det är vikigt att information om verksamheten når ut till alla föräldrar på skolorna. 
Informationsblad som skrivs, exempelvis efter en riskstämma, och delas ut på skolorna och 
information i På Väg är exempel på vägar att nå ut med information som vi vill fortsätta med. 
 
Samarbete med Waldorfskolefederationen 
Vi vill fortsätta och utveckla samarbetet med Waldorfskolefederationen. 
 
Politiken 
SFWF vill fortsätta att bevaka vad som händer inom skolpolitiken. 
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